
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

土木工事等積算システム登録単価作成業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月1日
（一財）建設物価調査会
（東京都中央区日本橋大伝馬町）

6010005018675 一般競争入札 - 15,070,000 - -

土木工事等積算システム運用支援業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月1日
東芝デジタルソリューションズ（株）
（神奈川県川崎市幸区堀川町）

4240001031058 一般競争入札 - 12,064,800 - -

クラウド型技術情報提供システム運用業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月1日
（株）システムサポート
（石川県金沢市本町）

3220001003282 一般競争入札 - 6,908,000 - -

業務概要２０２２編集・印刷等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月19日
（株）正文社印刷所
（広島県福山市三吉町南）

4240001031058 一般競争入札 - 647,900 - -

ISO55001再認証審査業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月26日
（株）日本環境認証機構
（東京都港区赤坂）

1010401022533 一般競争入札 - 2,090,000 - -

人事総合システム運用保守業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年4月1日
（株）日立システムズ
（東京都港区三田）

6010701025710 一般競争入札 - 39,490,000 - -

土木関係資料作成外業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年4月1日
（株）JR東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 - 38,459,124 - 単価契約

柳瀬ダム電気通信設備保守業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年4月18日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

2030001010423 一般競争入札 - 21,450,000 - -

柳瀬ダム庁舎管理等業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年4月1日
（株）ＫＢＳ
（奈良県大和高田市神楽）

4150001014939 一般競争入札 - 8,170,800 - -

総合技術センターデータ等入力外業務
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年4月1日
テイケイトレード（株）
（東京都新宿区歌舞伎町）

5011101037669 一般競争入札 - 20,454,390 - 単価契約

総合技術センター複合機賃貸借及び保守
分任契約職　総合技術センター所長　吉岡敏幸
（埼玉県さいたま市桜区）

令和4年4月12日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

4010001014226 一般競争入札 - 13,035,369 - 単価契約



奥利根湖湖面巡視業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年4月5日
利根漁業（同）
（群馬県沼田市西倉内町）

6070005006955 一般競争入札 - 8,910,000 - -

灯油購入にかかる単価契約
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年4月14日
（株）サンワ
（群馬県前橋市元総社町）

9070001001453 一般競争入札 - 7,139,000 - 単価契約

給水設備外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　中島宏幸
（群馬県沼田市上原町）

令和4年4月1日
コーエィ（株）
（群馬県前橋市上小出町）

2070001001170 一般競争入札 - 25,300,000 - -

群馬用水水門設備等点検整備業務
分任契約職　群馬用水管理所長　土田百合子
（群馬県前橋市古市町）

令和4年4月7日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 29,480,000 - -

自動車燃料等の供給単価契約
分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和4年4月1日
粟野合同運輸（株）
（栃木県鹿沼市口粟野）

6060001010689 一般競争入札 - 2,348,280 - 単価契約

登記業務（権利に関する登記）
分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和4年4月1日
（一社）栃木県公共嘱託登記司法書士
協会
（栃木県宇都宮市幸町）

8060005001105 一般競争入札 - 861,080 - 単価契約

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和4年4月1日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

6120005014424 一般競争入札 - 7,958,734 - 単価契約

事業地内除草業務
分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和4年4月26日
（有）みどり産業
（栃木県鹿沼市茂呂）

7060002020967 一般競争入札 - 5,335,000 - -

利根川下流総合管理所管内で使用する電気
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月19日
ゼロワットパワー（株）
（千葉県柏市若柴）

1040001089656 一般競争入札 - 35,144,481 - 単価契約

河口堰外水門設備点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月4日
佐藤鉄工（株）
（東京都中央区日本橋小伝馬町）

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 165,000,000 - -

霞ヶ浦ゲート設備点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月1日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 88,000,000 - -

霞ヶ浦ポンプ設備保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月7日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 95,150,000 - -



河口堰外水門設備保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月7日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 42,350,000 - -

利根川下流総合管理所事務補助業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康
（茨城県稲敷市上之島）

令和4年4月14日
（株）アクアテルス
（茨城県潮来市あやめ）

2030001010423 一般競争入札 - 13,813,800 - 単価契約

令和4年度　登記業務(表示に関する登記）
分任契約職　千葉用水総合管理所成田用水事業
所長　綾木浩之
（千葉県成田市三里塚）

令和4年4月12日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

6120005014424 一般競争入札 - 3,812,374 - 単価契約

中部支社情報システム運用管理業務
分任契約職　中部支社長　桑原耕一
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和4年4月1日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 - 8,525,000 - -

三笠無線中継所外多重無線装置一式製造
分任契約職　中部支社長　桑原耕一
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和4年4月13日
（株）有電社　中部支店
（愛知県名古屋市中区錦）

1011001023797
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 73,150,000 - -

東郷調整池清掃業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士
（愛知県愛知郡東郷町）

令和4年4月1日
（株）ビケンテクノ
（大阪府吹田市南金田）

5120901008067 一般競争入札 - 2,643,960 - -

豊川用水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年4月1日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

6180001065671 一般競争入札 - 9,366,500 - -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年4月14日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

6120005014424 一般競争入札 - 5,433,771 - 単価契約

文具等単価契約
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年4月12日
（株）イクモ
（愛知県豊橋市南旭町）

6180301005055 一般競争入札 - 3,538,085 - 単価契約

豊川用水ゲート設備外点検業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年4月1日
（株）アクアテルス
（愛知県名古屋市西区市場木町）

2030001010423
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 146,190,000 - -

事業部外自動車賃貸借
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤　昌文
（愛知県豊橋市今橋町）

令和4年4月18日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 7,048,800 - -

濃尾第二施設自動電話交換装置外製造
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年4月26日
扶桑電通（株）
（愛知県名古屋市中区錦）

6010001055706 一般競争入札 - 13,530,000 - -



長良川河口堰ゲート設備点検業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長　新井誠輔
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和4年4月1日
佐藤鉄工（株）　名古屋営業所
（愛知県名古屋市中区丸の内）

3230001006466
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 258,500,000 - -

阿木川ダム管理所外清掃業務
分任契約職　阿木川ダム管理所長　武田浩一
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和4年4月1日
岐阜ビル管理（株）
（岐阜県岐阜市桜木町）

2200001001470 一般競争入札 - 2,057,000 - -

水源地域活動活性化促進業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和4年4月5日
（有）源流
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

9100002027361 一般競争入札 - 11,220,000 - -

水沢中継所被監視制御装置製造
分任契約職　味噌川ダム管理所長　後藤孝
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和4年4月28日
富士通（株）
（愛知県名古屋市中村区名駅）

1020001071491 一般競争入札 - 5,346,000 - -

関西・吉野川支社管内文具等単価契約
分任契約職　関西・吉野川支社長  村瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和4年4月1日
（株）大塚商会
（東京都千代田区飯田橋）

1010001012983 一般競争入札 - 9,470,249 - 単価契約

日吉ダム堤内排水設備点検整備
分任契約職　日吉ダム管理所長　髙阪英樹
（京都府南丹市日吉町）

令和4年4月5日
アイテック（株）
（大阪府大阪市北区梅田）

2120001095991 一般競争入札 - 4,400,000 - -

排水機場運転支援システム保守業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘
明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年4月1日
富士通（株）　社会システム事業本部
関西ビジネス部
（大阪府大阪市中央区城見）

1020001071491 一般競争入札 - 3,080,000 - -

姉川地区外刈草等処分業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘
明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年4月12日
（株）エスケイカンポスト
（滋賀県長浜市泉町）

7160001007550 一般競争入札 - 3,971,000 - -

ポンプ設備点検整備・運転業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘
明
（滋賀県大津市堅田）

令和4年4月5日
（株）アクアテルス　関西支店
（滋賀県守山市水保町）

2120001095991
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 200,200,000 - -

地下水位計購入
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年4月26日
（株）三弘三重営業所
（三重県津市河芸町中別保）

6180001036128 一般競争入札 - 1,416,800 - -

川上ダム建設所事務補助派遣業務（その１）
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年4月28日
（株）KBS
（奈良県大和高田市神楽）

4150001014939 一般競争入札 - 3,200,472 - -

池田合同庁舎自家用電気工作物保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年4月1日
シンフォニアエンジニアリング（株）
（三重県伊勢市竹ケ鼻町）

2190001006711 一般競争入札 - 4,719,000 - -



早明浦ダムエレベータ設備保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年4月1日
日本オーチス・エレベータ（株）
（東京都文京区本駒込）

9010001075825 一般競争入札 - 1,767,150 - -

富郷ダムエレベータ設備保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年4月1日
三菱電機ビルソリューソンズ（株）
（東京都千代田区有楽町）

5010001030412 一般競争入札 - 6,105,000 - -

筑後川局管内システム運用管理業務
分任契約職　筑後川局長　平山　周作
（福岡県久留米市東町）

令和4年4月1日
（株）エスエスイー
（東京都品川区東五反田）

6010701001439 一般競争入札 - 9,350,000 - -

筑後川局事務補助業務
分任契約職　筑後川局長　平山　周作
（福岡県久留米市東町）

令和4年4月1日
（株）バックスグループ
（東京都豊島区東池袋）

3011001018770 一般競争入札 - 8,084,967 - 単価契約

筑後川下流総管観測設備保守業務
分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村達
也
（福岡県久留米市安武町武島）

令和4年4月11日
（株）クレスト
（東京都千代田区神田神保町）

8010001128823 一般競争入札 - 31,185,000 - -


